ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHAN THANH

Số:  18/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phan Thanh, ngày 15 tháng  4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc Công khai số liệu và thuyết minh tình hình thực hiện dự toán ngân

sách xã quý I năm 2024

 Căn cứ Thông tư số: 343/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách Nhà nước đối với các cấp ngân sách.

Ủy ban nhân dân xã Phan Thanh công khai số liệu và thuyết minh tình hình

thực hiện dự toán ngân sách xã quý I năm 2024 (có các biểu 113/CK TC –NSNN;

biểu 114/CK TC –NSNN; biểu 115/CK TC –NSNN kèm theo) để các ngành và

nhân dân trong xã nắm bắt.

Hình thức công khai: Niêm yết công khai tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã,

thông báo gửi qua hệ thông tin điều hành trên Office cho Đảng ủy, Hội đồng nhân

dân, Ủy ban nhân dân, Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã, các ngành đoàn thể,

các công chức chuyên môn.

Nơi nhận:

- TT HĐND;
- TT UBND;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu VP, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Lèn